
                                                 Zápis č. 9
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 3. října 2016

Přítomni: ing. Karásek, Vosátka, Hovadová, ing. Hornych, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

Výbor SVJ vzal na vědomí zápis Kontrolní komise č. 2/2016 ze dne 22.6. 2016
KK zde žádá o prověření podnětu paní Pořízové a pana Suchánka ohledně znečištění
jejich automobilů fasádní barvou, toto se stalo v době kdy firma PRUMHOR, spol. s r.o. 
prováděla zateplení boku budovy
výbor SVJ zajistil kontakt paní Pořízové s firmou PRUMHOR, spol. s r.o. a tím tuto událost
pokládá za vyřízenou 

Výbor SVJ zajistí seřízení všech světel ve všech vchodech
při této příležitosti výbor  SVJ zdůrazňuje přísný zákaz jakékoliv manipulace se světly a 
jejich svévolným seřizováním !!!!!!!!!!!!

V úterý 25. října a ve středu 26. října proběhne schůze vlastníků bytových jednotek, která 
bude mít jediný bod programu který se bude týkat zachování provozu obchodu s potravinami
schůze v úterý 25. října proběhne ve vchodě 1444, kam budou pozváni majitelé bytových 
jednotek ze vchodů 1443, 1444 a 1445
schůze ve středu 26. října proběhne ve vchodě 1447, kam budou pozváni majitelé bytových 
jednotek ze vchodů 1446, 1447 a 1448

Tento týden tj. od 3. října 2016 proběhne oplechování parapetů a instalace vypínačů od 12 do 
10 poschodí zadních pavlačí

Stále opakujícím se dlužníkem je Petr Andrš (respektive paní Kubíčková, její dluh za měsíc 
září 2016 je ve výši 13 154,- Kč)
tento týden bude kontaktován právník Aleš Kroutil, který zastupuje pana Andrše a budou mu 
sděleny skutečnosti o výši dluhu paní Kubíčkové

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu.

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 7.listopadu 2016 od 18,30 hod.

Zapsala Lenka Hovadová   


